
ZARZĄDZENIE NR 146/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 2 sierpnia 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań 

projakościowych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W Regulaminie przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej 
na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie Szczecińskim, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 66/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5:
a) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydziałowy pełnomocnik rektora do spraw studiów doktoranckich”,
b) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

„3. Propozycje składu komisji zgłasza upoważniony przez rektora wydziałowy 
pełnomocnik do spraw studiów doktoranckich w porozumieniu i po akceptacji 
właściwej wydziałowej rady samorządu doktorantów.
4. Komisja opiniuje wnioski doktorantów o przyznanie zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji projakościowej oraz przyznaje punkty, zgodnie 
z Instrukcją wypełniania wniosku o przyznanie zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji podmiotowej na dofinasowanie zadań projakościowych.”,

c) w ust. 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) zaopiniowane przez komisję wnioski o przyznanie zwiększenia stypendium 
doktoranckiego z dotacji projakościowej wraz z załącznikami,”;

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Doktorant ubiegający się o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego 
z dotacji projakościowej składa w danym roku akademickim pisemny wniosek wraz 
z kompletem dokumentów potwierdzających osiągnięcia do wydziałowego 
pełnomocnika rektora do spraw studiów doktoranckich, za pośrednictwem Sekcji 
ds. Stypendiów.”;

3) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:



„4. Doktorant czwartego roku studiów doktoranckich, uprawniony do otrzymywania 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej, otrzymuje 
stypendium do końca roku akademickiego. Jednakże doktorant, który uzyska zgodę 
wydziałowego pełnomocnika rektora do spraw studiów doktoranckich na przedłużenie 
okresu odbywania studiów doktoranckich, może ubiegać się o przedłużenie przyznania 
i wypłaty zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej do końca 
roku kalendarzowego, a rektor w takiej sytuacji może wyrazić zgodę na przedłużenie 
przyznania i wypłaty. Doktorant ubiegając się o przedłużenie przyznania i wypłaty 
zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji projakościowej, po uprzednim 
uzyskaniu pozytywnego rozliczenia bieżącego roku akademickiego, jest zobowiązany 
do złożenia do rektora, za pośrednictwem Sekcji ds. Stypendiów, podania wraz z 
kserokopią decyzji wydziałowego pełnomocnika rektora do spraw, studiów 
doktoranckich o wyrażeniu zgody na przedłużenie okresu odbywania studiów 
doktoranckich.”;

4) wzór Wniosku o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych dla doktorantów drugiego 
roku i kolejnych lat studiów w Uniwersytecie Szczecińskim stanowiący załącznik nr 2 
do Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

5) Instrukcja wypełniania wniosku o przyznanie zwiększenia stypendium doktoranckiego 
z dotacji podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych stanowiąca załącznik 
nr 3 do Regulaminu przyznawania zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 
podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych w Uniwersytecie 
Szczecińskim otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


